CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

CÔNG TY CP TRAPHACO

TRAPHACO JSC.

Số/No.: 294 /CBTT-TRA  Hà Nội, ngày 18  tháng 4 năm 2025
 Hanoi, date 18  month 04  year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ

NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

DISCLOSURE OF INFORMATION ON
THE STATE SECURITIES

COMMISION’S PORTAL AND
HOCHIMINH STOCK EXCHANGE’S

PORTAL

 Kính gửi/ To: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ The State Securities
Commission
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM/ Hochiminh Stock
Exchange

- Tên tổ chức / Organization name: Công ty cổ phần Traphaco/ Traphaco JSC.
- Mã chứng khoán/ Securities Symbol: TRA
- Địa chỉ trụ sở chính/ Address: 75 Phố Yên Ninh, P. Quán Thánh, Q. Ba Đình, TP.

Hà Nội/ 75 Yen Ninh Street, Quan Thanh Ward, Ba Dinh District, Ha Noi City
- Điện thoại/ Telephone: 0243.6830751
- Website: www.traphaco.com.vn
- Người thực hiện công bố thông tin/ Submitted by: Đỗ Thanh Hà

Chức vụ/ Position: Người phụ trách quản trị Công ty/ Chief Governance Officer
Loại thông tin công bố :     định kỳ  bất thường      24h        theo yêu cầu
Information disclosure type:  Periodic  Irregular     24 hours  On demand

Nội dung thông tin công bố (*)/Content of Information disclosure (*):
Biên bản họp và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (cùng tài
liệu đính kèm).
Minutes and Resolution of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders (with
attached documents).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
18/04/2025 tại đường dẫn: https://traphaco.com.vn/shareholder/shareholder-meeting
This information was disclosed on Company’s Portal on date 18/4/2025 Available at:
https://traphaco.com.vn/en/shareholder/shareholder-meeting

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.
I declare that all information provided in this paper is true and accurate; I shall be
legally responsible for any mispresentation.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người UQ CBTT
Party authorized to disclose information

Đỗ Thanh Hà

	20250418 - TRA - CBTT BB va NQ DHDCD 2025.pdf
	20250418 - TRA - Nghi quyet va Bien ban DHDCD 2025.pdf
	NQ va BB_V.pdf
	NQ DHDCD 2025_V Dau.pdf
	BB DHDCD 2025_V Dau.pdf

	Resolution and Minutes_E.pdf
	NQ DHDCD 2025_E Dau.pdf
	BB DHDCD 2025_E dau.pdf

	Bien ban tham tra tu cach co dong 2025_gop.pdf
	BB tham tra tu cach co dong 2025_11h20.pdf
	BB tham tra tu cach co dong 2025_8h30.pdf

		2025-04-18T16:09:32+0700
	Công Ty Cổ Phần Traphaco
	I am approving this document